

Styremøte nr. 2017-03-14

Innkalling

Referat ✓

Dato: 14. mar 2017 Tid: 1700 – 1800 Sted: ABBL, Kinoveien 3A, Sandvika

Tilstede: Ellen Lycke, Håkon Straume, Helene Hille-Dahl, Trond Helge Pedersen

Innkalt av: Møteleder: Referent: Referat skrevet dato:

EL EL HHD 19. mars

Saksliste:

Sak nr:	Ansv:	Tekst:
H089	THP	Plan for sortering av matavfall Bærum kommune har vedtatt ny ordning om sortering av matavfall (2017) <ul style="list-style-type: none">- Status 17/10 Møte med kommunen avtales- Status 19/12 Innkalling til ekstraordinær generalforsamling er sendt ut og den ny renovasjonsordningen er en av sakene- Status 16/2 Anbudsrunde er i gang, 8 leverandører er kontaktet. Søknad om nytt lån administreres av ABBL- Status 14/3 Mottatt lånetilbud fra 3 banker, hvor Handelsbanken kom best ut og ble valgt. 3 entreprenører har levert tilbud på den nye renevasjonsløsningen og 3 tilbud til er forventet før kommunen kan kontaktes for godkjenning av løsningene som skal presenteres på generalforsamlingen.
H113	THP/EL	Sjekke fall på Aco drain utenfor bod 3 Innkomet bekymring om senknig på midten. Innhenter tilbud i løpet av vinteren. Saken er på vent pga. at styret har stor arbeidsmengde
H155	EL	Lading av elbiler i garasjen E-post fra Boligsameiets styreleder vedr. krav om ladeforbud av el-biler i garasjen. Ref. sak H066 <ul style="list-style-type: none">- I forbindelse med flere meldinger fra Boligsameiets styreleder de siste dagene med krav om umiddelbar oppheving av lading må beslutning fattes om kravet skal innfris. Forslaget ble enstemmig avslått. Styreleder avholdt seg fra å stemme, inhabil. Varamedlem ble ikke innkalt, inhabil.- Status 19/12 Innkalling til ekstraordinær generalforsamling er sendt ut og behov for forretningsfører som har oppstått er en av sakene- Status 16/2 Totalt 10 bestillinger av ladestasjon, leveransedato februar/mars- Status 14/3 Ladestasjoner er montert. Saken lukkes
H160	EL	Signere avtale om forretningsførsel Avtalen med ABBL gjennomgås og signeres. Styremedlemmer tar med kopi av legitimasjon for oversendelse til ABBL. Oppsigelsestid Sandvika Regnskapskontorer er 3 mnd. <ul style="list-style-type: none">- Avtale med ABBL er signert. Saken lukkes.
H158	THP	Postkassestativ for rekkehusene Posten har anmodet om postkassestativ innen sommeren 2017. Vi har blitt enige med Posten om å plassere postkassene i bod 2 og bod 3 når søppelbeholdere flyttes ut. Utforming av postkassene bør følge Postens retningslinjer, ref. mottatt epost. <ul style="list-style-type: none">- Status 14/3 Budsjett ca 1000 pr/kasse, Huseierforeningen dekker kostnaden.

H156	HS	Service på avtrekksvifter i garasjen Avtrekksviften i blokk 2 har stoppet og styret har mottatt klager på støy fra viften i blokk 1. <ul style="list-style-type: none">- Det har ikke tidligere vært service på viftene. 2-3 firmaer kontaktes for prisoverslag.
------	----	--